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Sinut on kutsuttu TEAMSinut on kutsuttu TEAMSinut on kutsuttu TEAMSinut on kutsuttu TEAM----2012 leirille Pajulahteen 8.2012 leirille Pajulahteen 8.2012 leirille Pajulahteen 8.2012 leirille Pajulahteen 8.    ----    10.9.2006. Leiriryhmä on koottu 10.9.2006. Leiriryhmä on koottu 10.9.2006. Leiriryhmä on koottu 10.9.2006. Leiriryhmä on koottu 

kevään kisojen perusteella. Kokoontuminen perjantaina 8.9.2006 klo 15.00 Pajulahden kevään kisojen perusteella. Kokoontuminen perjantaina 8.9.2006 klo 15.00 Pajulahden kevään kisojen perusteella. Kokoontuminen perjantaina 8.9.2006 klo 15.00 Pajulahden kevään kisojen perusteella. Kokoontuminen perjantaina 8.9.2006 klo 15.00 Pajulahden 

kahviossa ja ensimmäinen harjoitus kahviossa ja ensimmäinen harjoitus kahviossa ja ensimmäinen harjoitus kahviossa ja ensimmäinen harjoitus klo 15.30 painisalissa. klo 15.30 painisalissa. klo 15.30 painisalissa. klo 15.30 painisalissa.     

    
TEAMTEAMTEAMTEAM----2012 leiritysryhmä:2012 leiritysryhmä:2012 leiritysryhmä:2012 leiritysryhmä:        

    

Arttu Wecksten Arttu Wecksten Arttu Wecksten Arttu Wecksten     PoplPoplPoplPopl    Kim Toivonen Kim Toivonen Kim Toivonen Kim Toivonen     KVVKVVKVVKVV    

Iiro MulariIiro MulariIiro MulariIiro Mulari    YTKYTKYTKYTK    Jesse SalomäkiJesse SalomäkiJesse SalomäkiJesse Salomäki    NJNJNJNJ    

Joonas VäänänenJoonas VäänänenJoonas VäänänenJoonas Väänänen    JVKJVKJVKJVK    Niko OhukainenNiko OhukainenNiko OhukainenNiko Ohukainen    OPOPOPOP    

Tapio HelminenTapio HelminenTapio HelminenTapio Helminen    YTKYTKYTKYTK    JussiJussiJussiJussi----Pekka NiemistöPekka NiemistöPekka NiemistöPekka Niemistö    KOOVEEKOOVEEKOOVEEKOOVEE    

Jani KettunenJani KettunenJani KettunenJani Kettunen    JVKJVKJVKJVK    Jumaa ZakoleJumaa ZakoleJumaa ZakoleJumaa Zakole    OPOPOPOP    

Joonas KyllJoonas KyllJoonas KyllJoonas Kyllönenönenönenönen    TaTaTaTaPPPPssss    Sasu KaasinenSasu KaasinenSasu KaasinenSasu Kaasinen    HeHeHeHeTTTTaaaa    

Kosti KerveKosti KerveKosti KerveKosti Kerve    YTKYTKYTKYTK    Joni TuulensuuJoni TuulensuuJoni TuulensuuJoni Tuulensuu    LaViLaViLaViLaVi    

Ville PerkkiöVille PerkkiöVille PerkkiöVille Perkkiö    VVVVVVVVVVVV    Nikke LahtinenNikke LahtinenNikke LahtinenNikke Lahtinen    TaVoTaVoTaVoTaVo    

Henri PalomäkiHenri PalomäkiHenri PalomäkiHenri Palomäki    AUAUAUAU    Robertino PalmrothRobertino PalmrothRobertino PalmrothRobertino Palmroth    KOOVEEKOOVEEKOOVEEKOOVEE    

Tuomas TarinoTuomas TarinoTuomas TarinoTuomas Tarino    KoVeKoVeKoVeKoVe    Teemu Teemu Teemu Teemu PPPPyhäjärviyhäjärviyhäjärviyhäjärvi    LapinVLapinVLapinVLapinV    

JesseJesseJesseJesse----Antero VuorinenAntero VuorinenAntero VuorinenAntero Vuorinen        KOOVEEKOOVEEKOOVEEKOOVEE    Pauli JussilaPauli JussilaPauli JussilaPauli Jussila    PePePePeTTTToooo    

Taisto LalliTaisto LalliTaisto LalliTaisto Lalli    TWMTWMTWMTWM    JJJJoni Ritonenoni Ritonenoni Ritonenoni Ritonen    HPMHPMHPMHPM    

    

Leirille on mahdollista osallistua myös omalla tai seuran kustannuksella joka on myös erittäin Leirille on mahdollista osallistua myös omalla tai seuran kustannuksella joka on myös erittäin Leirille on mahdollista osallistua myös omalla tai seuran kustannuksella joka on myös erittäin Leirille on mahdollista osallistua myös omalla tai seuran kustannuksella joka on myös erittäin 

suotavaa!suotavaa!suotavaa!suotavaa!    

    

Mahdolliset poisMahdolliset poisMahdolliset poisMahdolliset poisjjjjäännit on ilmoitettava mahdollisimman pikaisesti ja viimeistään äännit on ilmoitettava mahdollisimman pikaisesti ja viimeistään äännit on ilmoitettava mahdollisimman pikaisesti ja viimeistään äännit on ilmoitettava mahdollisimman pikaisesti ja viimeistään 26.8.26.8.26.8.26.8. mennessä  mennessä  mennessä  mennessä 

Pikkikselle. Ilmoittamatta jättäminen Pikkikselle. Ilmoittamatta jättäminen Pikkikselle. Ilmoittamatta jättäminen Pikkikselle. Ilmoittamatta jättäminen tarkoittaa automaattisesti leiriryhmästä tipahtamisesta. tarkoittaa automaattisesti leiriryhmästä tipahtamisesta. tarkoittaa automaattisesti leiriryhmästä tipahtamisesta. tarkoittaa automaattisesti leiriryhmästä tipahtamisesta.     

    

TerveisinTerveisinTerveisinTerveisin    

    

Juha ”PJuha ”PJuha ”PJuha ”Pikkisikkisikkisikkis” Lappalainen” Lappalainen” Lappalainen” Lappalainen    

puh. puh. puh. puh. 044044044044    303303303303    0273027302730273    

    

        


